
 
 
 
 
 
 

ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18 июня 2014 года № 20 
 
 

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции 
с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой 

продукции 20 июня 2014 года 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, постановляю: 
1. На период проведения 20 июня 2014 года массовых мероприятий, 

посвященных школьному выпускному вечеру «Алые паруса», рекомендовать 
предприятиям торговли города Дудинки приостановить розничную продажу 
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов 
объема готовой продукции. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 
 
 
                                           А. М. Дьяченко 


